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Letnie mercato zakupowe 2015/2016 zamknięte.

 

22:57 - Inter złożył kontrakt transferowy Adema Ljajica (wypożyczenie z

prawem wykupu),

 

22:48 - "Dziś mija termin słownego porozumienia z Romą w sprawie Sergio Diaza",

mówi Zapag, prezydent Cerro Porteno dla Radio La Union,

 

22:38 - Di Mariano został wypożyczony oficjalnie do Ancony,

 

22:12 - 1,6 mln za wypożyczenie i 11 przy ewentualnym wykupie, to według mediów

kwoty transferu Ljajica,

 

22:09 - Na oficjalnej stronie Lega Serie A potwierdzono definitywny transfer 

Ezequiela Ponce do Romy,

 

22:05 - Jak donoszą media, były napastnik Giallorossich, Marco Borriello, podpisał

kontrakt z Carpi,

 

21:46 - Juan Jesus prawdopodobnie nie trafi do Romy. Brakuje porozumienia.

Według Sportitalia piłkarz chce odejść jedynie na zasadzie transferu definitywnego.

Nie akceptuje wypożyczenia,

 

21:24 - Jak donosi Sky Sport, Erik Lamela trafi do Marsylii,

 

21:11 - Zdaniem Sky Sport, Gyomber jest najbliżej Genoi, jego odejście wiąże się

jednak z przybyciem innego obrońcy,
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21:02 - Jak podaje Sky Sport, transfer Ibarbo do Watford może zostać zamknięty

jutro. Mercato w Anglii trwa bowiem do jutra, do północy,

 

20:45 - Jak donosi Sky Sport, również Napoli chciało pozyskać Williama Vanqueuer'a,

jednak negocjacje z Romą były w zaawansowanej fazie,

 

20:21 - Portal tuttomercatoweb.com donosi, że wciąż możliwy jest transfer Juana

Jesusa do Romy,

 

20:20 - Giulini, prezydent Cagliari, dał zielone światło dla transferu Ibarbo do

Watford, podaje Sky Sport,

 

20:18 - Jak czytamy na oficjalnej stronie Lega Serie A, Kevin Mendez wrócił

przedwcześnie z wypożyczenia z Perugii,

 

20:12 - Bruno Peres zostaje w Torino. Prezydent Cairo zablokował gracza, podaje 

Sky Sport,

 

20:10 - Adem Ljajic zagra w przyszłym sezonie w Interze. Ausilio, dyrektor

sportowy Nerazzurrich, mówi, pytany o zamknięcie transferu: "Tak, można

powiedzieć, że tak". 

 

20:00 - Giammario Piscitella wraca do Pistoiese. Wychowanek Romy spędził tam

poprzedni sezon na wypożyczeniu, występując w 29 meczach i strzelając 6 bramek.

 

19:32 - Napastnik Primavery Romy, Di Mariano, miał trafić definitywnie do Vicenzy,

z opcją odkupu ze strony Romy. Tymczasem do transferu niespodziewanie nie

doszło i piłkarz jest bliski wypożyczenia do Ancony,
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19:25 - Mimo zaprzeczeń Waltera Sabatiniego, Roma może złożyć ostatnią ofertę za 

Bruno Peresa. Giallorossi są gotowy zaoferować 4 mln teraz i 7 przy przymusowym

wykupie - podaje Sky Sport,

 

19:23 - Zdaniem internetowego portalu GdS, transfer Ljajica do Interu został

dopięty,

 

19:19 - Zdaniem Sky Sport otwarta jest wciąż opcja sprowadzenia Juana Jesusa do

Romy, choć nie wiąże się to z negocjacjami w sprawie Ljajica. W wypadku przyjścia

Brazylijczyka, Gyomber mógłby zostać wypożyczony do Sampdorii bądź Frosinone,

 

19:16 - Obok pozbycia się Kolumbijczyka, Walter Sabatini negocjuje też sprzedaż 

Adema Ljajica. Według ostatnich doniesień Inter oferuje wypożyczenie z prawem

do wykupu w ogólnym koszcie 10 mln euro. Laroma24.it donosi o wypożyczeniu za

2 mln euro z prawem do wykupu za 9 mln,

 

19:15 - Jak podaje Sky Sport, Victor Ibarbo zasili szeregi Watford, klubu, którego

właścicielem jest Pozzo, prezydent Udinese.
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